ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУКТАРОВО-УРДАЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ТУКТАР-УРДАЛАСЫ

АВЫЛ ДИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР-------

08 августа 2023г. с. Туктарово-Урдала |^0 д-|

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Исполнительного комитета
муниципального образования «Туктарово-
Урдалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

Рг^ -В Ц<?л*х приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального образования
п 1 ^ Ти ? р В°  2ДаЛИНтСК00 сельское поселение» Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления Исполнительного
комитета муниципального образования «Туктарово-Урдалинское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан:
г,оа™ °Т 27'12-20"12 №16 <<06 утверждении административного регламента
предоставления Исполнительным комитетом муниципального образования
п=,^иоРоВ°  ^ДаЛИН5К° е сельское поселение» Лениногорского муниципального
р она Республики Татарстан муниципальной услуги «Первичный воинский учет
фаждан, проживающих на территории муниципального образования «Туктарово-

Республики Тата^тан>°е П° СеЛеНИе>> Лениногорского муниципального района

от 05.08.2016 №14 «О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан
проживающих или пребывающих на территории муниципального образования
« уктарово-Урдалинское сельское поселение» утвержденный постановлением
Исполнительного комитета муниципального образования «Туктарово-Урдалинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан от 27 декабря 2012г. № 20»; У^'ики

от 31.07.2018 №9 «О внесении изменений в Административный регламент
муниципального образования «Туктарово-Урдалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан по предоставлению
муниципальной услуги «Первичный воинский учёт граждан, проживающих или
пребывающих на территории муниципального образования «Туктарово-

некое сельское поселение» Лениногорского муниципального района
еспублики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

муниципального образования "Туктарово-Урдалинское сельское поселение"

от 20.12.2018 №57 «О внесении изменений в Административный оегламент
л Г ~ 0Г0 образования «Туктарово-урдали^кое сельское поселение,!
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан по предоставлению

пребывающих” н Г " ?  <<ПвРВИЧНЫЙ В° ИНСК™ УЧёТ Гра^ ан' "РожГающих „ли пребывающих на территории муниципального образования «Туктарово-
Республи^и Т я сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета
муниципального образования" Туктарово-Урдалинское сельское поселение ^
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 31.07.2018 г.

муммнмпа^и0 2^ 9̂ 212 <<(̂  внесении изменений в Административный регламент
муниципального образования «Туктарово-Урдалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан по предоставлению

пребывающих" ! ПерВИЧНЬ'й « "« « и й  граждан, п ро Г вГ ю “ и
ребывающих на территории муниципального образования «Туктарово-

Р есп^л ики8 СТятЬяСК06 ПОСеление>> Лениногорского муниципального района
М г п п п и  Татарстан, утвержденный постановлением руководителя
Исполнительного комитета муниципального образования «Туктарово-Урдалинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан от «27» декабря 2012 г. № 16»; геспуолики

° т 12-04-2021 №4 «О внесении изменений в Административный регламент
редоставления муниципальной услуги по первичному воинскому учёту граждан

И™ " ребыааюа<"* аа территории муниципального образования
оэйпна Ре™ ряалин“ ое сельское поселение» Лениногорского муниципального

комитета муництальног^аНобразова!^^ОГ«т^^арово^У^^

” о 18 № э̂7вИГ е Г 2 Т 1 1 201У8 ~ " НОГО РаЙ0На РеС" УбЛИШ ТаТарСТаН ° т
м .™  ° Т 27-09-2021 №20 <<0 внесении изменений в постановление руководителя
Исполнительного комитета муниципального образования "Туктарово-Урдалинское
Татарстан муниципального района Республики
угпу™ - 'П . п !  ? И В Регламент по предоставлению муниципальной
услуги Первичныи воинскии учет граждан, проживающих или пребывающих на

поселение" Л ^ ^ т г о п ^ ^ ^ 0 образования "Туктарово-Урдалинское сельское
поселение Лениногорского муниципального района Республики Татарстан».

^.настоящее постановление обнародовать на информационных стенлах

с Т к т а о Г Г г  П°  аЯР.еСУ: Рес"Уб™ ‘ а Татарстан, Ле'ниногорсГй раТон
УлСоветская. Д-98 в административном здании ул

Советская, д.ЮЗ в здании СДК, д.Карагай, ул.Тельмана, д.31 в здании МФЦ

0еп®оаоХаЬ1агНги>ОГпТзаЛЬНОМгСаЙТе ЛениногоРскога муниципального района (юптодогзк.шаг.ги) в разделе «Сельские поселения» и официальном поотале
равовои информации Республики Татарстан (ргауо.*а*агз1:ап.ги).

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Туктарово-Урдалинское сельское посе,
Лениногорского муниципального района Г д Ахметова